
Palézieux, gare

472 Romont FR - Bouloz - Palézieux

 Arrêts

 Haltestellen

47201 47203 47205 47207 47209 47211 47211 47215 47217

R R R T R T T

  11:51Romont FR, Epicentre

  06:24  05:24   06:54   07:24   08:24   09:24   11:54   11:54   12:24Romont FR, gare

  06:25  05:25   06:55   07:25   08:25   09:25   11:55   11:55   12:25Romont FR, Les Echervettes

  06:27  05:27   06:57   07:27   08:27   09:27   11:57   11:57   12:27Romont FR, La Halle

  06:28  05:28   06:58   07:28   08:28   09:28   11:58   11:58   12:28Villaraboud, Beauregard

  06:30  05:30   07:00   07:30   08:30   09:30   12:00   12:00   12:30Chavannes-Les-Forts, village

  06:35  05:35   07:05   07:35   08:35   09:35   12:05   12:05   12:35Bouloz, Les Esserts

  06:37  05:37   07:07   07:37   08:37   09:37   12:07   12:07   12:37Porsel, Les Bois

  06:38  05:38   07:08   07:38   08:38   09:38   12:08   12:08   12:38Porsel, village

  06:39  05:39   07:09   07:39   08:39   09:39   12:09   12:09   12:39Pont (Veveyse), Perey-Martin

  06:40  05:40   07:10   07:40   08:40   09:40   12:10   12:10   12:40Pont (Veveyse), village

  06:41  05:41   07:11   07:41   08:41   09:41   12:11   12:11   12:41Oron-le-Châtel, La Chavanne

  06:41  05:41   07:11   07:41   08:41   09:41   12:11   12:11   12:41Oron-le-Châtel, Château

  |  |   |   |   |   |   |   |   |Chapelle (Glâne)

  |  |   |   |   |   |   |   |   |Gillarens, village

  06:43  05:43   07:13   07:43   08:43   09:43   12:13   12:13   12:43Oron-le-Châtel, gare

  06:44  05:44   07:14   07:44   08:44   09:44   12:14   12:14   12:44Oron-la-Ville, centre

  06:45  05:45   07:15   07:45   08:45   09:45   12:15   12:15   12:45Oron-la-Ville, centre

  06:46  05:46   07:16   07:46   08:46   09:46   12:16   12:16   12:46Oron-la-Ville, Pré à l'Abbé

  06:49  05:49   07:19   07:49   08:49   09:49   12:19   12:19   12:49Palézieux-Village, centre

  06:55  05:55   07:25   07:55   08:55   09:55   12:25   12:25   12:55Palézieux, gare

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
08.01.24 - 14.12.24

"! #!



Palézieux, gare

472 Romont FR - Bouloz - Palézieux

 Arrêts

 Haltestellen

47219 47221 47221 47223 47227 47229 47231

R T R R

  16:21Romont FR, Epicentre

  15:24  13:54   16:24   16:24   17:24   18:24   19:24Romont FR, gare

  15:25  13:55   16:25   16:25   17:25   18:25   19:25Romont FR, Les Echervettes

  15:27  13:57   16:27   16:27   17:27   18:27   19:27Romont FR, La Halle

  15:28  13:58   16:28   16:28   17:28   18:28   19:28Villaraboud, Beauregard

  15:30  14:00   16:30   16:30   17:30   18:30   19:30Chavannes-Les-Forts, village

  15:35  14:05   16:35   16:35   17:35   18:35   19:35Bouloz, Les Esserts

  15:37  14:07   16:37   16:37   17:37   18:37   19:37Porsel, Les Bois

  15:38  14:08   16:38   16:38   17:38   18:38   19:38Porsel, village

  15:39  14:09   16:39   16:39   17:39   18:39   19:39Pont (Veveyse), Perey-Martin

  15:40  14:10   16:40   16:40   17:40   18:40   19:40Pont (Veveyse), village

  15:41  14:11   16:41   16:41   17:41   18:41   19:41Oron-le-Châtel, La Chavanne

  15:41  14:11   16:42   16:41   17:41   18:41   19:41Oron-le-Châtel, Château

  |  |   16:45   |   |   |   |Chapelle (Glâne)

  |  |   16:47   |   |   |   |Gillarens, village

  15:43  14:13   |   16:43   17:43   18:43   19:43Oron-le-Châtel, gare

  15:44  14:14   16:50   16:44   17:44   18:44   19:44Oron-la-Ville, centre

  15:45  14:15   16:51   16:45   17:45   18:45   19:45Oron-la-Ville, centre

  15:46  14:16   16:52   16:46   17:46   18:46   19:46Oron-la-Ville, Pré à l'Abbé

  15:49  14:19   16:55   16:49   17:49   18:49   19:49Palézieux-Village, centre

  15:55  14:25   17:01   16:55   17:55   18:55   19:55Palézieux, gare

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
08.01.24 - 14.12.24

"! #!



Palézieux, gare

472 Romont FR - Bouloz - Palézieux

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
08.01.24 - 14.12.24

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi, sauf fêtes générales | Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

T Samedi, dimanche et fêtes générales | Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

11.-22.12. / 08.01.-09.02. / 19.02.-28.03. / 15.04.-05.07. / 22.08.-11.10. / 28.10.-13.12. sauf-ohne 10.05. / 30.05. / 01.11. 
Lundi-vendredi, sauf fêtes générales | Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
27.12.-05.01. / 12.-16.02. / 02.-12.04. / 10.05. / 30.05. / 08.07.-21.08. / 14.-25.10. / 01.11.

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales | Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

"! 

#!



Romont FR, gare

472 Palézieux - Bouloz - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47202 47204 47208 47206 47210 47212 47214 47216 47218

R R T R T R T

  07:03  06:03   07:26   07:26   08:03   09:03   10:03   11:03   13:03Palézieux, gare

  07:05  06:05   07:28   07:28   08:05   09:05   10:05   11:05   13:05Palézieux-Village, centre

  07:07  06:07   07:30   07:30   08:07   09:07   10:07   11:07   13:07Oron-la-Ville, Pré à l'Abbé

  07:08  06:08   07:31   07:31   08:08   09:08   10:08   11:08   13:08Oron-la-Ville, centre

  07:09  06:09   07:32   07:32   08:09   09:09   10:09   11:09   13:09Oron-la-Ville, centre

  07:11  06:11   07:34   |   08:11   09:11   10:11   11:11   13:11Oron-le-Châtel, gare

  |  |   |   07:36   |   |   |   |   |Gillarens, village

  |  |   |   07:38   |   |   |   |   |Chapelle (Glâne)

  07:11  06:11   07:34   07:41   08:11   09:11   10:11   11:11   13:11Oron-le-Châtel, Château

  07:12  06:12   07:35   07:42   08:12   09:12   10:12   11:12   13:12Oron-le-Châtel, La Chavanne

  07:13  06:13   07:36   07:43   08:13   09:13   10:13   11:13   13:13Pont (Veveyse), village

  07:13  06:13   07:36   07:43   08:13   09:13   10:13   11:13   13:13Pont (Veveyse), Perey-Martin

  07:15  06:15   07:38   07:45   08:15   09:15   10:15   11:15   13:15Porsel, village

  07:15  06:15   07:38   07:45   08:15   09:15   10:15   11:15   13:15Porsel, Les Bois

  07:18  06:18   07:41   07:48   08:18   09:18   10:18   11:18   13:18Bouloz, Les Esserts

  07:23  06:23   07:46   07:53   08:23   09:23   10:23   11:23   13:23Chavannes-Les-Forts, village

  07:25  06:25   07:48   07:55   08:25   09:25   10:25   11:25   13:25Villaraboud, Beauregard

  07:26  06:26   07:49   07:56   08:26   09:26   10:26   11:26   13:26Romont FR, La Halle

  07:29  06:29   07:52   |   08:29   09:29   10:29   11:29   13:29Romont FR, Les Echervettes

  07:34  06:34   07:57   |   08:34   09:34   10:34   11:34   13:34Romont FR, gare

  07:59Romont FR, Epicentre

  08:04Romont FR, gare

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
08.01.24 - 14.12.24

"! #!



Romont FR, gare

472 Palézieux - Bouloz - Romont FR

 Arrêts

 Haltestellen

47220 47222 47224 47226 47228 47232 47230 47234

T R R T R R

  13:03  13:03   16:03   16:33   17:03   18:03   18:03   19:03Palézieux, gare

  13:05  13:05   16:05   16:35   17:05   18:05   18:05   19:05Palézieux-Village, centre

  13:07  13:07   16:07   16:37   17:07   18:07   18:07   19:07Oron-la-Ville, Pré à l'Abbé

  13:08  13:08   16:08   16:38   17:08   18:08   18:08   19:08Oron-la-Ville, centre

  13:09  13:09   16:09   16:39   17:09   18:09   18:09   19:09Oron-la-Ville, centre

  13:11  13:11   16:11   16:41   17:11   18:11   18:11   19:11Oron-le-Châtel, gare

  |  |   |   |   |   |   |   |Gillarens, village

  |  |   |   |   |   |   |   |Chapelle (Glâne)

  13:11  13:11   16:11   16:41   17:11   18:11   18:11   19:11Oron-le-Châtel, Château

  13:12  13:12   16:12   16:42   17:12   18:12   18:12   19:12Oron-le-Châtel, La Chavanne

  13:13  13:13   16:13   16:43   17:13   18:13   18:13   19:13Pont (Veveyse), village

  13:13  13:13   16:13   16:43   17:13   18:13   18:13   19:13Pont (Veveyse), Perey-Martin

  13:15  13:15   16:15   16:45   17:15   18:15   18:15   19:15Porsel, village

  13:15  13:15   16:15   16:45   17:15   18:15   18:15   19:15Porsel, Les Bois

  13:18  13:18   16:18   16:48   17:18   18:18   18:18   19:18Bouloz, Les Esserts

  13:23  13:23   16:23   16:53   17:23   18:23   18:23   19:23Chavannes-Les-Forts, village

  13:25  13:25   16:25   16:55   17:25   18:25   18:25   19:25Villaraboud, Beauregard

  13:26  13:26   16:26   16:56   17:26   18:26   18:26   19:26Romont FR, La Halle

  13:29  13:29   16:29   16:59   17:29   18:29   18:29   19:29Romont FR, Les Echervettes

  13:34  13:34   16:34   17:04   17:34   18:34   18:34   19:34Romont FR, gare

  13:37Romont FR, Epicentre

Romont FR, gare

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
08.01.24 - 14.12.24

"! #!



Romont FR, gare

472 Palézieux - Bouloz - Romont FR

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi, sauf fêtes générales | Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

T Samedi, dimanche et fêtes générales | Samstag, Sonntag und allg. Feiertage

11.-22.12. / 08.01.-09.02. / 19.02.-28.03. / 15.04.-05.07. / 22.08.-11.10. / 28.10.-13.12. sauf-ohne 10.05. / 30.05. / 01.11. 
Lundi-vendredi, sauf fêtes générales | Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
27.12.-05.01. / 12.-16.02. / 02.-12.04. / 10.05. / 30.05. / 08.07.-21.08. / 14.-25.10. / 01.11.

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales | Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit : 
08.01.24 - 14.12.24

"! 

#!




